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Torsdag 9 juni 2022, kl. 13:15

Folkets hus vaning 3, Hoken

Arenden

Val av justerare

Anmilan av extra drende

Driftbidrag till enskilda vigar 2022

Grundbidrag Lokalagande foreningar 2022
Ans6kan om bidrag fran Skattlosbergs
vigsamfillighet

Arbetsstipendium f6r kulturverksamhet 2022
Arrendeavtal f6r laddstation pa del av Ludvika 6:1
Nyttjanderittsavtal for jordbruksindamal,
Saxhyttan 10:1

Omfordelning av investeringsmedel, handlingar
kommer senare

Omfédelning for firdigstillande av Lyviksberget,
handlingar kommer senare

Genomférandevtal - Bysjostrand, handlingar
kommer senare

Forsiljning av fastigheterna Ludvika Saxhyttan
4:475 — 4:494 samt del av Ludvika Saxhyttan 4:411
— Bysjostrand

Forsiljning, del av fastigheten Ludvika by 2:10 -
Lyviksberget

Andring av detaljplan 441 fér Ludvika by 2:18
med flera, Lyviksberget sodra, beslut om uppdrag
Yttrande om Overklagande av dndring av detaljplan
29 for kvarteret Handelsmannen med flera kvarter
1 Ludvika stad

Dnr

2022/17
2022/18
2022/368
2022/21

2022/399
2022/351

2022/436

2022/404

2022/36

2021/36

Sida
1(2)

Ludvika kommun

Postadress

771 82 Ludvika

Hemsida E-post
www.ludvika.se info@ludvika.se

BesOksadress Telefon
Dan Anderssons gata 1 0240-860 00
771 31 Ludvika

Fax

0240-866 87

Organisationsnr

212000-2270

Bankgiro
467-5088



Datum

2022-06-09 2(2)

16  Gronstrukturstrategi 2021/53

17 Fastighetsstrategi for Ludvika kommun koncern 2022/415

18 Bidrag gillande ungdomsledare Ludvika ridklubb 2022/414
2022

19  Trafikbokslut 2021 2022/398

Soren Finnstrom Ulrika Sundin
ordforande namndsekreterare
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